PREFEITURA DO MUNICIPIO DE URÂNIA
CNPJ 46.611.117/0001-02

e-mail: gabinete@urania.sp.gov.br
Avenida Brasil n. 390 – Fone/Fax (17) 3634-9020 – CEP 15760-000

URÂNIA – Estado de São Paulo

PÁGINA 1 DE 1

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2025
Edital de Decisão sobre Condições Especiais

07 de janeiro de 2026

A PREFEITURA MUNICIPAL DE URÂNIA/SP torna público o
EDITAL DE DECISÃO SOBRE CONDIÇÕES ESPECIAIS do
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2025 conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR PEB I

Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

113122 MILENA NOVAIS DA COSTA Deferido. Lactante

2. DO INDEFERIMENTO DE PEDIDO DE CONDIÇÃO ESPECIAL

PROFESSOR PEB I
Nº INSC CANDIDATO SITUAÇÃO

113333 LUCELIA LIMA DOS SANTOS
INDEFERIDO. Candidata não indicou a que condição especial ne-
cessita.

URÂNIA/SP, 07 de janeiro 2025.

APARECIDO FAZZIO
Prefeito da Prefeitura Municipal de Urânia/SP

mailto:gabinete@urania.sp.gov.br